

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 11Mai10 NUMERO: 2010NE000367 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 05391161/0001-77 - M DAT SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA
 ENDERECO : TOMAZ ACIOLI 575 DIONISIO TORRES
 MUNICIPIO : 1247 - EUSEBIO UF: CE CEP: 60135-180

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2010LI000384
 FONE/FAX: (085) 3278 7835
 EMAIL - M DAT@M DAT.COM.BR

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 27.382/2009-0
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 7.471,25
 SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	219,65
			VALOR DO SEQ. :	878,60

-TONER PRETO MINIMO IMPRESSAO 70.0000 PAGINAS EM PAPEL A4 COBERTURA 5%, UNI-DE

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	439,31
			VALOR DO SEQ. :	2.196,55

-TONER CYAN MINIMO IMPRESSAO 70.000 PAGINAS EM PAPEL A4,COBERTURA 5%. UND

SUBTOTAL	:	3.075,15
----------	---	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 11Mai10 NUMERO: 2010NE000367 PROCESSO: 27.382/2009-0
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
 CREDOR : 05391161/0001-77 - M DAT SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	439,31
			VALOR DO SEQ. :	2.196,55

-TONER MAGENTA MIN. IMPRESSAO 70.0000 PAGINAS EM PAPEL A4 COBERTURA 5%, UNIDE

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	439,91
			VALOR DO SEQ. :	2.199,55

-TONER AMARELO MIN. IMPRESSAO 70.0000 PAGINAS EM PAPEL A4 COBERTURA 5%, UNIDE

.
.

PRAZO DE ENTREGA: ATE 30(TRINTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 7.471,25

 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
 ORDENADOR

 JOSE TEIXEIRA NETO
 GESTOR FINANCEIRO